REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa gov.al, E-mail: info hidaa.gov.al

Nr. Indeks

né ILDKP¥
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) &€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, (&
bashkéshortit/es bashké&jetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve
Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014. daté 24.4.2014
dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

ALKETA HIQMET ZIFLA

Funksioni

PROKURORE

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA E RRETHIT GJYQF:SOR TIRANI'E'Z. Rruga “Haxhi Dalliu”, nr. 1, Tirané

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t¢ deklaratés

01.05.2013 24.03.2021

NE¢ bazé té nenit 9/1, (& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé. pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

e/l L)
A /i 2 :
e
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|| BURIMI I KRIJIMIT

Vlera me shifra Pjesa

s dhe me fjalé | né %
Depozlte neﬁBanI\ né emér té Rea Zifla dhe Alketa Zifla
sipas Kontratés sé Depozités|Jl daw 05.10.2016, me cilésing e

1. | kujdestarit t€ depozités me gjendje daté 31.12.2020. 155.473,56 leké
Burimi i krijimit: Derdhje ne banké nga gjyshi né formén e kursimeve | (njéqind e pesédhjeté ¢
té prindérve t€ mi dhe familjaréve té tyre, né gézimet familjare, festa | PS¢ MUC ekatérginde | 0
dhe ditélindje, té depozituara pér nevojat e shkollés né té¢ ardhmen né ARIE AR St

¢ ditélindje, t€ depozituara pér nevojat e shkollés né e Afesje masEdhjele &
shumén 50,000 leké dhe shtesa té tjera 2 021,74 lek& nga interesa vjetore. gjashté)
Shtesat vjetore pas komisioneve 2 021.74 leké.

5. | Liogan Krediti “ (kart® krediti) me gjendje né dat® | -98.650.00 Icke
31.12.2020 né shumén — 98.650,q0 leké. (minus néntédhjeté e
Burimi i krijimit: Karté krediti e cila kreditohet sipas afateve té | teté mijé e gishtéqind | 100
maturimit me t& ardhurat nga paga. Shtesa vjetore né shumén: spestidiysil piegje

ZEero zero)

3. | Llogari rrjedhése page né emrin tim prané bankés BANK
me nr. ]logarihé Leké, me gjendje né daté 31.12.2020 5.669,20 leké
né vlerén: (pesémijé e 100
Burimi i krijimit: Kjo llogari kreditohet nga paga ime si prokurore, ; g‘_‘f“h.w‘?_'”‘“; .

T ) o0 i 29014 né g|shtedh_|et‘e e nénté
duke pérfshiré edhe overdraft-in e marré nga banka 10.02.2 né presje njézeté)
shumén »OO 000 leké. Deri né datén e shlyerjes 24.08.2020.

4. | Llogarj rin tim prané banké BANK me nr.
llogari & EURO, hapur mé daté 07.11.2019 me gjendje 0,68 euro
né daté 31. 12. 2020 né€ vlerén -0,63 euro. (minus zero presje 100
Burimi i krijimit: Kjo llogari kreditohet sipas nevojave familjare me | gjashtédhjeté e teté)
t¢ ardhurat nga paga. Shtesa vjetore -10,19 euro.

5. | Gjendje e likujditeteve CASH né datén 31.12.2020 pér t&é gjithé 38 570 leké
personat e familjes sime rezultojné né shumén 38 570 leké. (lrid‘hjet‘é ctetemige | 100

Burimi i krijimit: Kursime gjaté vitit 2020 nga paga ime dhe t&

peséqind e
shtatédhjeté)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003,
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
c¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté (& huaj.

ardhurat e personave té tjeré¢ té familjes.

i ndryshuar)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

J{iﬁféfefz ,?_’

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é p.’ut(&mm’ né kopje 1é tij.
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NE VEFKIVIIAKI
[ PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE I’

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda dhe
jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe
pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t&é
vitit té deklarimit.

"I Té ardhura neto nga pga si " pkurore né prkuroriné e Rrethit
Gjyqésor Tirané.

2 560 560 leké

(dy milioné e peséqgind e s
d % Fres e 3 o s jashtédhjeté mijé e peséqind e
._ Burimi i krijimit: Prokuroria e Rrethit Tirané. & ngashté&lhjetg) .
. BN ;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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IL |

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé. té¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit. Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té
pasqyrohen né fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit té
deklarimit

Detyrime nga Kontraté Kredie m- daté 27.03.2012, pér ]63.267,115 leké | 5 555 755 20leké
blerje apartament banimi sip. 59 m. bul. (njégind e @y milion & dygied
shk JJjjjar- Il identifikuar me nr.Pasun giashtadiert etre | o o ixe dy miie e
| 8260, e deklaruar mé paré€, me afat 20 vijet, né shumén 3 500 000 myE oyqwite shtatéqind e

gjashtédhjeté e b .

: o g i o L . 4 \ ssiédhieté e pesé

| (tre milioné e peséqind mijé) Leké, me kést 19 411 Leké/muaj. shtaté presje zero P;r siLani";LI:'L")
€S]e njezete

pesé)
| Detyrime nga Kontraté me me Késte
| dhe Kusht, .. date 25.05.2006. ¢ deklaruar
| mepars s in 44 m?, ndodhur né Tepelené,
ne afat 14 viet, me kést 1 200 L Nuk kam dijeni per
' ' 0 leké gjendjen e mbetur
] Pagesa e késaj kontrate kredie éshté marré pérsipér pér t'u R ey | Hiie ;):gr;?::"e ?
paguar totalisht nga ish-bashkéshorti. Pra, uné pér kété &
kontraté kredie nuk kam paguar asnjé prej késteve gjaté vitit
2020.
Detyrime qé rrjedhin nga huamarrje afatshkurtér overdraft né daté B
2014 kaluar n¢ Llogarinjj i ragés n¢ Bankén 309 048,46 leke
=-,Mme giendje té pashlyer né daté 31.12.2020 né vlerén 0 (e ainlin i 0 leké

- =, . iy ; e dyzeté e teté presje
| leké. Interesa t€ paguara gjaté vitit 2020 jané né shumén 18 126,59 |  dyzeté e gjashté

| leké ndérsa pagesé principali 309 048,46 leké. leké)

Detyrime huamarrje afatshkurtér nga familjarét e mi, pa interesa,
pa afat t& pércaktuar pér kthimin e huasé, pér qéllimin e garantimit

(zero leké)

| t& vijimé&sisé deri n¢ pérfundimin e studimeve té djalit tim student 0 euro ! 000 SUED
né Austri, shuma té pashlyera deri né daté 31.12.2020 né vlerén 2 o) S (B walje enrc)
000 euro.
Detyrime huamar r]c e afatshkurtér nga familjarét e mi, p’1 1 interesa.
pa afat t€ pércaktuar pér kthimin e huasé, pér géllimin e garantimit
té vijimésisé deri né pérfundimin e studimeve té djalit tim student 0 euro 2 000 euro
| né Austri, shuma té pashlyera deri né daté 31.12.2020 né vlerén 2 (B0 SR (dy mijé euro)
000 euro.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

:._ML-F 4 ,: / 2
s, A
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v .. .
REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Vdresa: ReReshit Collaka, Tel: 0800 9999, Website: www.hidua gov.al, F-mail: info%rhidaa.cova

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja. fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&é nenit 22 té Ligjit nr.
9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ., i ndryshuar, pér pasurité gqé disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve
financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare. qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Etrid Myzafer ZIFLA bashkéshorti/ja |
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja L]

i/e Subjektit Alketa Higmet ZIFLA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore
se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim A
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
asgjé qé nuk éshié e vérteté. £ & f w A
eriag /R Cta
=0 il
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

pér

permdhen nga deklaﬂmt i méparshém derl _né 31 Dhjetor té v_|t1 té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i

Zifla : IBAN
Gjendja né 31.12.202

1 Llogari rrjedhése ni_BANK. Austri né emér té Etrid

(3=

Gjendja né 31.12.2020.

Depozité kursimi n.' BANK, né emér t¢ Etrid Zifla:
IBAN hapur né daté 06. 12. 2018.

Vlera me shifra dhe me Pjesa
fjalé né %
16,56 euro 7
(gjashtémbédhjeté presje 100
pesédhjeté e gjashté)
11 710,00 euro
(njémbédhjeté mijé e shtatéqind 100
e dhjeté presje zero)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké. dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e

e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje (é tij.

“Periodik | jetor

Emvri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Etiid -/f;'-,;c ‘/i

)l 0
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" VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE ”

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté territorit t€ Shqipéris¢, qé ka krijuar t€ ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe
piesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor té
vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprlmmri tjetér gé ka gjellé té ardhum personale, pér hashk?s ortm!en. bashkéjefuesmlen dhe ﬁmuét madlmre

miparshﬁm deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklﬂrlm:t

krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

: Pérshkriml ité ardhurave

: hndnmm nga famlljd ime pér arsimim né Vienna Umwrs.rn of
Economics and Business, Austri, pér banim. ushqim, siguracion,
transport né shumén totale 6 019 euro.

Burimi i Financimit: Familja ime. kaluar népérmjet llogarive bankare 6 019 euro

dhe transfertave union nga familjarét e mi: Ime mé, Alketa (gjashtémijé e néntémbédhjeté)
Zifla, dhe vélla ‘ifla, vlera kéto t&é depozituara té gjitha né
llogariné rrjedhése né Bank, né emér t€ Etrid Zifla:
(International student User No.:

Financim nga t&é aférmit e mi pér arsimim né Vienna University of
Economics and Business, Austri, pér plotésimin e shumés sé kérkuar pér
siguracionin e vizés studentore, né shumén totale 1 600 euro.

Burimi i Financimit: T¢ aférm dhe shoké té mi bashkéstudenté né
Austri, kaluar népérmjet llogarive bankare (shuma 1 200 euro) ndérsa
shuma prej 400 euro dhéné prej familjaréve pér ditélindje dhe festat e
fundvitit, vlera kéto té depozituara té gjitha né llogariné rrjedhése né
ank. né emér t& Etrid Zifla: (International student User No.:

1 600 euro

(njé mijé e gjashtéqind)

era financiare t€ kaluara népérmjet llogarisé time bankare, pér
plotésimin e shumés sé kérkuar pér siguracionin e vizés studentore dhe
té rikthyera atyre nga llogaria ime rrjedhése personale po brenda vitit
2020, (né data té ndyshme gjaté vitit 2020).

1 500 euro
(njémijé e peséqind)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Elrid Ziflo ,Qc//g
!

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér & ruajtur konfidencialitetin e tyre.

i i nit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mit té detyrimit (muajllvm), nr. ntratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
al), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kﬁsn mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer

hkrimi i de deri né 31 Dhjetor té vitit | deri né 31 Dhjetor t¢
té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fj alé) (me shifra dhe fjalé)

Vlera financiare t€ nevojshme pér shumén e garancisé
sé€ kérkuar pér lejen e géndrimit pér studime né Austri.
| Burimi i Financimit: Hua né shumén 13 000 euro,

I ferté¢ bankare nga llogaria e t& aférmve té mi,
n me IBAN

EURV. pa interesa, pa afat té pércaktuar, pa 0 euro 13 000 euro
dokumentacion tjetér shtesé pérveg transfertés, vlera Esro; (renibedhjeremie)
kéto t& transferuara né llogariné time rrjedhése né

B K. mé 12, 11.2019.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emn, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (& lidhur
i J/ Z f / 2 M

Periodil'Vietor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999 Website: www. hidaa.pov.al. E-mail: info-o hidaa oy al

Nr]ndeks: |

e ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.
9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké *, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NEé bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 *Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é detyrimeve
financiare té 1é zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t&¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Kelvin Myzafer ZIFLA bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit H

bashkéjetuesi/ja ]

i/e Subjektit Alketa Higmet ZIFLA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore
se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim >4
Nuk disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim (]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété ==
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit ¢ lidhur

asgjé qé nuk éshté e vérteté. HA” f Z gﬁ MW
(A !
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
jes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
ie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t&é Shqipérisé pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ viti t¢ deklarimit.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera meshitrals - eat
" : dhe me fjalé né %

1 Llogari rrjedhése (IBAN né 6,55 euro
emér té€ Kelvin Zifla, né bankén (gjashté presje 100

pesédhjet e pesé)

2 Llogari rrjedhése bizpesi né emér l_ 27.948 leké
—16 hankélﬁ ank, celur (hapur) mé 03 shtator 2020 pér | (njézet e shtaté mijé
aktivitetin tregtar “Shérbime pérkthimi dhe interpretimi™ me gjendje e nénté qind e dyzet 100
fillestare prej 1.000 (njémijé) lekésh. -

3 i rrjedhése personale nr. [N ¢ cmér 1('- 3.224 leké

ﬂc hankén* celur (hapur) mé 25 gusht 2020, me (tremijé e dygind e 100
gjendje fillestare prej 809 (tetégindenénté) lekésh. njézete katér)

4 Llogari rriedhése biznesi nr 1€ emér té 17.600 leké
—16 bankér , ¢elur (hapur) mé 03 néntor 2020 pér ' (shtat€mbédhjeté
aktivitetin tregtar “Shérbime pérkthimi dhe interpretimi” me gjendje nijee ‘-*’-l ‘I:l"‘ qind) 100
fillestare prej 5.000 (pesémijé) lekésh. -

5 Llogari rrjedhése personale m_‘c‘ emgér té 5.570,4s leké

¢ bankén[iflricelur (rihapur) mé 03 néntor 2020, me (pesémijé e pes¢ 100
giendje fillestare prej 2.350 (dymijé e treqindepesédhjeté) lekésh. qind & shtate dhjcte
sl presje dyzet e teté)
6 Llogari rrjedhé&se biznesi nr. ¢ emér 32.000 leké
Person Fizik, né ank, celur (hapur) | (tridhjetedy mijé) |
me 04 dhjetor 2020 pér aktivitetin tregtar ~Shérbime pérkthimi dhe | 100
interpretimi” me gjendje fillestare prej 10.000 (dhjetémijé) lekésh. |

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré ¢ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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” VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore dhe
pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit.

Pershkruam hollmsht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesemarr_la né borde, komlsmne e cdo angazhlm e

regjistrit publik, statusi, abjektm e vepnmta" sé orgamzates, funksmmn, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
meparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té
ardhurave neto té
krijuara, né leké
apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)

Ofrim shérbimi pérkthimi pér titra pér Fondacionin Ko er mé 12.500,00 leké
27 shkurt 2020, né kuadér t&¢ Marréveshjes sé¢ Bashképunimi pér njé | (dymbédhjetémijé e

shumé bruto prej 14.706,00 (katérmbédhjetémijé e shtatéqindegjashté presje zero | Peséqind presje zero
zero) lekésh, me adresé: | 2eTa)
Konrad-Adenauer-Stiftung e.V.. |

Foundation Office Albania, |
I i
Té¢ ardhura nga bursa e akorduar nga agjensia shtetérore Campus France. prej
Qe.vcris_é s€ Francés, pér akomodim dhe ushgim gjaté studimeve master né 4.957 .7 exiro
universitetin e Strasburg Francé, né kuadér t€ studimeve né¢ Institut de Traducteurs, | (kagrmijé e néntéqind
d’Interpretes et de Relations Internationales, né periudhén 01.01.2020-30.06.2020. | e pesédhjeté e shtaté
Ndérsa t¢ ardhurat e tjera pér t& pérballuar shpenzimet pér tarifén studentore t& | presje shtatédhjeté e
arsimimit, n€ shumén 3.900 euro, jané paguar nga Campus France Qeveria e Francés gjashté)
drejtperdrejt né llogaring e shkoll&s (institutit).

T€ ardhura neto. nga vcpumtama IrLEtdre Aktlwtete pérkthimi dhe mterpretlml
(kodji & emér t€ Perg
aktiv me adresé kryesor

P‘érshknmx ité ardhurave

306.359,00 leké
(treqind e gjashté mijé
e tre qind e pesédhjeté

e nénté presje zero

ZEro)

Tirané, i regjistruar mé 20 gusht 2020, objekti
“Pérkthime, interpretime, titrime, koordinim projektesh pérkthimi.” me
funksion “1 vetépunésuar (pérkthyes)”.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare. té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbanmlt t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

al), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kiistl mujor.
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Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. interesave private. detyrimeve financiare t€ zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtariné Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave:
e Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké™, i ndryshuar
e Ligjnr.9367. daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t¢ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”
i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet té plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

* Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe té familjes sé tij (bashkéshortit/es. bashkéjetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare té subjektit.

= Kur pasuria e pjesétaréve t€ familjes éshté e ndaré dhe e mHntlua: si e tillé né€ organet e administratés shtetérore
ose gjyqgésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri té regjistruar né emér té vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé personit qé ka detyrimin pér deklarim.

* Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit té
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

* Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet té nénshkruajé deklaratén e interesave private té personave té lidhur.

= Deklarata duhet t€ plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t€ ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit té lidhur”duhet té plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashkéjetuesit/ja dhe fémijét né moshé madhore) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té
nenit 21 dhe 22 t€ ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, pér pasurité qé disponojné vegmas.

* Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét né moshé madhore). i cili mbart
detyrimin pér deklarim té interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

= Né g¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, éshté i detyruar té plotésojé fagen e paré té deklaratés
“AUTORIZIMI™ ku deklaron nése ka ose jo pasuri t€ regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do té plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri té regjistruar vegmas.

= Sanksionet:

* (do shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

® Pér mosdeklarim para fillimit té detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat dhe pa
shkage t€ arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t€, qé mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé nga
200 000 (dyqind mijé) leké deri né 500 000 (peséqind mijé) leké.

» Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell

humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né
pérputhje me nenin 257/a t&¢ Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur
dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit

Emri, Mbiemri,
Nénshkrimi i personit té hdhur
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257/a té Kodit Penal

* Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé
pérbén vepér penale dhe dénohet sipas
legjislacionit né fuqi.

Nr.Personal i personit t6
lidhur :

Kujdes: Té gjitha faget e formularit té
deklaratés duhet t¢é nénshkruhen, né té
kundért deklarata do té kthehet dhe do té
konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin
e Larté.

Telefon irel faksI e-mail
* Pér informacione té métejshme, kontaktoni

né Inpektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave me Seksionin e
Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259 461 Free.08009999. infow@hidaa.gov.al.
® Té dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.
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